[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №__
ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации

от 12.01.2016 №8 «О предоставлении льготного проезда

в автобусном транспорте автотранспортных предприятий

ЗАТО Шиханы студентов из многодетных семей,
проживающих в ЗАТО Шиханы, обучающихся в
учебных заведениях г. Вольска»

В целях социальной поддержки студентов проживающих на территории ЗАТО Шиханы, на основании п.5 ст.20 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановляю:
1. Внести в постановление администрации от 12.01.2016 №8 «О предоставлении льготного проезда в автобусном транспорте автотранспортных предприятий ЗАТО Шиханы студентов из многодетных семей, проживающих в ЗАТО Шиханы, обучающихся в учебных заведениях г. Вольска» следующие изменения:

· исключить из текста слова «из многодетных семей».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2016г.

3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном  сайте ЗАТО Шиханы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

И.о. главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                    С.В. Латанов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]